Set

Verfugbare Varianten

Material

Thermoplast

Thermoplast

Thermoplast

Thermoplast

Thermoplast

Thermoplast

Thermoplast

Farbe

weil

weild

weil

weild

weild

weild

weild

Gewicht

1,4 kg

0,5 kg

0,5 kg

0,76 kg

0,38 kg

0,9 kg

1,9 kg

. Bohmeyer & Schuster

Ausfihrung

50 x 5000 mm (B x L)

75 x 5000 mm (B x L)

100 x 5000 mm (B x L)

120 x 5000 mm (B x L)

150 x 5000 mm (B x L)

250 x 5000 mm (B x L)

500 x 5000 mm (B x L)

Bel Fragen wenden Sie sich
bitte an folgende Rufnummer:
+49 (0)30 - 2005 369 0

e Material: Thermoplast

e Zur StraBen-, Parkplatz- und Wegemarkierung

e Farbe: weil’ / reflektierend

e Materialstarke: 3 mm

e Breite: 50, 75, 100, 120, 150, 250 oder 500 mm

e Lange: 5000 mm (5x 1000 mm Stlcke)

e geeignet fir fast alle Boden, z.B. Asphalt, Beton, Teer,
Verbundpflaster, Fliesen

ArtikelInummer

set-mor-tpfm-50x1000

set-mor-tpfm-75x1000

set-mor-tpfm-100x1000

set-mor-tpfm-120x1000

set-mor-tpfm-150x1000

set-mor-tpfm-250x1000

set-mor-tpfm-500x1000

Bestellhinweis: Bitte bestellen Sie den Gasbrenner (Artikel-Nr.
262.17.348) und den Primer (Artikel-Nr. 262.14.507) separat dazu. Das
Fahrradsymbol ist nicht im Lieferumfang enthalten.

Dieses Datenblatt wurde am 16.01.2025 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
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