5m Fahrbahnmarkierung / Wegemarkierung PROline Thermo Spar-Set



• Material: Thermoplast

• Zur Straßen-, Parkplatz- und Wegemarkierung

• Farbe: weiß / reflektierend

• Materialstärke: 3 mm

• Breite: 50, 75, 100, 120, 150, 250 oder 500 mm

• Länge: 5000 mm (5x 1000 mm Stücke)

• geeignet für fast alle Böden, z.B. Asphalt, Beton, Teer,

Verbundpflaster, Fliesen

Bestellhinweis: Bitte bestellen Sie den Gasbrenner (Artikel-Nr. 262.17.348) und den Primer (Artikel-Nr. 262.14.507) separat dazu. Das Fahrradsymbol ist nicht im Lieferumfang enthalten.

Verfügbare Varianten

Material	Farbe	Gewicht	Ausführung	Artikelnummer
Thermoplast	weiß	1,4 kg	50 x 5000 mm (B x L)	set-mor-tpfm-50x1000
Thermoplast	weiß	0,5 kg	75 x 5000 mm (B x L)	set-mor-tpfm-75x1000
Thermoplast	weiß	0,5 kg	100 x 5000 mm (B x L)	set-mor-tpfm-100x1000
Thermoplast	weiß	0,76 kg	120 x 5000 mm (B x L)	set-mor-tpfm-120x1000
Thermoplast	weiß	0,38 kg	150 x 5000 mm (B x L)	set-mor-tpfm-150x1000
Thermoplast	weiß	0,9 kg	250 x 5000 mm (B x L)	set-mor-tpfm-250x1000
Thermoplast	weiß	1,9 kg	500 x 5000 mm (B x L)	set-mor-tpfm-500x1000

Dieses Datenblatt wurde am 16.01.2025 automatisch erstellt. Änderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.

St.Nr. 37/235/30259 Ust.IdNr. DE248073545 Registernummer: HRB 135123 B

Amtsgericht Charlottenburg Seite 1 von 1